Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» от 05.03.2013 г. №84 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений расположенных на территории муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», и лицами, замещающими руководителей муниципальных учреждений  муниципального образования   «Хатукайское сельское поселение» сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Законом Республики Адыгея от 08.04.2008 г. №166 «О муниципальной службе в Республике Адыгея», руководствуясь Законом Республики Адыгея от 29.04.2014 г. №286 «О внесении изменений в Закон  Республики Адыгея от 08.04.2008 г. №166 «О муниципальной службе в Республике Адыгея»,  принимая во внимание Устав муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.  Отменить решение Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» от 05.03.2013 г. №84 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений расположенных на территории муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», и лицами, замещающими руководителей муниципальных учреждений  муниципального образования   «Хатукайское сельское поселение» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Обнародовать настоящее решение в районной газете «Дружба» и на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения.

3. Решение вступает в силу с момента его официального обнародования в районной газете «Дружба» и на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения.

  Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»                                                                    Ю.Б. Алкашев

а. Хатукай

№185 от 09.04.2015 г.